« Quibus litteris ex parte dicti Galteri presentatis facta que modo

predicto nobis fide de admortisatione et assignalione redditus supra
dicti et informatione ex parte nosira super valore dictorum reddi-
taum quique prefati Galterus, Odardus et Oderona de predictis
bonis se devestierunt dominum que dominum Nicolaum de Castro
nomine et ad opus dicte capellanie et capellanorum in eadem
instituendorum saisierunt et investierunt. Ex parte dicti Galteri
nobis extitit humiliter supplicatum quod nos in fundacione dicte
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capellanie consentire et in premissis decrelum nostrum interponere
ac eadem nostra auctoritate pontificali confirmare dignaremur.
Nos autem episcopus suessionensis predictus, considerantes devocio-
nem quam ipsi conjuges habuerunt et dictus Galterus habet in
fundacione dicte capellanie, altendentes etiam in tantum divinum
augmentari cultum, quanto multiplicabitur numerus servorum,
credentes inhoc facere pium opus et ut in beneficiis in dicta capel-
lania faciendis simus de cetero participes, retento et reservato nobis
et successoribus nostris suessionensibus episcopis in dicta capellania
omni jure patronatus, fundacionem dicte capellanie et ommia et
singulu supra dicta volumus, laudamus, approbamus et in hiis decre-
tum nostrum interponendo eadem omnia et singula, salvo tamen in
hiis jure nostro et successorum nostrorum et quolibet alieno, nostra
auctorilate pontificali confirmamus. Ceterum volumus, statuimus
et ordonamus quod capellani dicte capellanie per nos et suc-
cessores nostros instituendi, ut preedicitur, teneantur per se vel
per alium in ipsa capellania ter in ebdomada celebrare, jure paro-
chiali in omnibus semper salvo, jurare que curatis curarum Castri
Theodorici aut procuratoribus suis, antequam possessionem corpo-
ralem dicte capellanie sint adepti, quod omnes oblationes, pro-
ventus et emolumenta quecumque in ipsa capellania pervenenlia
dictis curatis aut eorum mandatis fideliter et integre restituent,
retenta et reservatanobis et successoribus nostris potestate addendi,
diminuendi, mutandi et corrigendi in premissis. In quorum omnium
testimonium presentes litteras seu presens publicum instrumentum
per notarium infra scriptum publicari mandavimus et fecimus sigilli
que nostri appensione muniri. Datum et actum apud Septem Montes
domum nostram suessionensis diocesis anno Domini millesimo tre-
centesimo {ricesimo septimo, die sexta mensis aprilis, indictione
sexta, pontificatus sanctissimi in Christo Patris ac demini Benedicti
pap@ duodecimi anno quarto, presentibus venerabilibus et discretis
viris dominis Matheo Herberti, Johanne de Viriaco et Johanne de
Monceto presbiteris, capellanis nostris, ac pluribus aliis testibus ad
hoc vocalis et rogatis.